tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus sutartyje. 

2.3. Abi sutarties Šalys įsipareigoja teikti viena kitai šios sutarties vykdymui visą reikalingą 

informaciją. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Maksimali sutarties kaina 70 179,00 Eur (septyniasdešimt tūkstančių šimtas 

septyniasdešimt devyni eurai 00 centų) su PVM. Į maksimalią sutarties kainą įeina visos išlaidos ir 

visi mokesčiai. Pradinė Sutarties vertė – 57999,17 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai 17 centų) be PVM. 

3.2. Maksimali sutarties kaina sutarties galiojimo metu peržiūrima, pasikeitus pridėtinės vertės 

mokesčiui (toliau – PVM). Peržiūrėta maksimali sutarties kaina įsigalioja nuo teisės aktų, kuriais 

pakeičiamas PVM įsigaliojimo dienos.